
 

 

 

O Z N ÁM EN Í  O  V Ý BĚ R U D O DAV AT E L E  

ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
příspěvková organizace 
Sídlem: Zámek 1, 252 63 Roztoky 
IČO: 000 69 850 

Název veřejné zakázky: 
Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy –
Stopami věků 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17.12.2018 

 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona Vám v souladu 

s ustanovením § 50 zákona oznamuje výběr dodavatele na základě rozhodnutí o výběru 

dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. Vybraným dodavatelem je: 

 
 

Trigema Building a.s. 

se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

IČO: 27653579 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod. sp. zn. B 11535 u Městského soudu v Praze  

 
 

O d ů v o d n ě n í 

 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek.  

 

 

V Praze dne 13. 5. 2019 

 

 

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS.,  

odborný referent pro oblast veřejných zakázek 
                                                                   
 
 
 
Příloha: 
Příloha č.1 - Rozhodnutí o výběru dodavatele 
Příloha č.2 - Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 



 

 

 

 

 

R O Z H O DN U TÍ  Z AD AV AT E L E  O  VÝ B Ě R U  DOD AV AT E L E  

podle ust. § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„Zákon“)  

Zadavatel: 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
příspěvková organizace 
Sídlem: Zámek 1, 252 63 Roztoky 
IČO: 000 69 850 

Název veřejné zakázky: 
Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy –
Stopami věků 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17.12.2018 

 
I.  

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace, IČO: 000 69 850, 
sídlem Zámek 1, 252 63 Roztoky, zastoupená PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou 
příspěvkové organizace, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení 
na zadání veřejné zakázku s názvem „Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy 
–Stopami věků“, zahájeném v souladu s ust. § 56 odst. 1 Zákona odesláním oznámení o 
zahájení nadlimitního řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek dne 17. 12. 2018,  

rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení  

takto: 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost: 

 

 Trigema Building a.s. 

se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

IČO: 27653579 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod. sp. zn. B 11535 u Městského soudu v Praze  

 
 

II. 
Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 
podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré 
požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá 
doporučení komise v této veřejné zakázce, v rámci něhož byla nabídka vybraného 
dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

 
III.  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 242 ZZVZ podat 
námitky. Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 



 

  

 

tohoto rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti 
podle ust. § 244 ZZVZ.  

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. 
Doručením vzdání se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu 
k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.    

 

V Roztokách u Prahy dne 13. 5. 2019 

 

 

 

 

PhDr. Zita Suchánková, ředitelka 
příspěvkové organizace 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK  

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková 
organizace, 
Sídlem: Zámek 1, 252 63 Roztoky 
IČO: 000 69 850 

Název veřejné zakázky: 
Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy –  
Stopami věků 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17.12.2018 
 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 20. 2. 2019 10:00 hod. obdržel zadavatel celkem 3 nabídky 

následujících účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

BAK stavební společnost, a.s. 

IČ 28402758 

Se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 59.650.712,55 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

Trigema Building a.s. 

IČ 27653579 

Se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 58.932.524,00 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3: 

Identifikační údaje účastníka 

OHL ŽS, a.s. 

IČ 46342796 

Se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 78.181.547,00 Kč 

 

 



 

  

 

Hodnocení nabídek provedli následující členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení 

a hodnocení nabídek: 

Jméno a příjmení člena 

komise 
Vztah člena komise k zadavateli 

PhDr. Zita Suchánková ředitelka příspěvkové organizace 

Ing. Sylva Škardová referent kultury pro PO, KÚSK 

Bc. Lucie Szilagyiová odborný referent pro oblast veřejných zakázek, KÚSK 

 

 (dále jen „Komise“). 

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek 

s tím, že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze u účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Před provedením hodnocení Komise nejprve posoudila nabídkové ceny jednotlivých účastníků, tj. 

celkovou nabídkovou cenu a jednotlivé položky oceněného výkazu výměr, a to zda neobsahují 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle ust. § 113 Zákona a odst. 8 zadávací dokumentace.  

 

Seznam hodnocených nabídek 
 

Komise hodnotila nabídky následujících účastníků zadávacího řízení: 

 

 Účastník 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

Nabídka č. 1 

BAK stavební společnost, a.s. 

IČ 28402758 

Se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 

Prosek 

59.650.712,55 

Nabídka č. 2 

Trigema Building a.s. 

IČ 27653579 

Se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 

Praha 5 

58.932.524,00 

Nabídka č. 3 

OHL ŽS, a.s. 

IČ 46342796 

Se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, 

Veveří 

78.181.547,00 

   

2. Popis hodnocení 

Zadavatel stanovil v čl. 8 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotí pouze nejnižší 

nabídkovou cenu. Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu 

každé nabídky. 

Komise seřadila nabídkové ceny účastníků vzestupně od nejnižší po nejvyšší s následujícím 

výsledným pořadím nabídek účastníků: 



 

 

 

 

Pořadí 
 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1.  

 

Nabídka č. 2 

Trigema Building a.s. 

IČ 27653579 

Se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5 

58.932.524,00 

2.  

 

Nabídka č. 1 

BAK stavební společnost, a.s. 

IČ 28402758 

Se sídlem: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 

Prosek 

59.650.712,55 

3.  

 

Nabídka č. 3 

OHL ŽS, a.s. 

IČ 46342796 

Se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

78.181.547,00 

Dle výsledku hodnocení nabídek, je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější, tj. nabídkou s nejnižší 

nabídkovou cenou, nabídka účastníka zadávacího řízení – společnosti Trigema Building a.s., IČ 

27653579, Se sídlem: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5. 

 

V Praze dne 11. 2. 2019 

 

Jméno, útvar zadavatele Podpis 

PhDr. Zita Suchánková, ředitelka příspěvkové organizace  

Ing. Sylva Škardová, referent kultury pro PO, KÚSK  

Bc. Lucie Szilagyiová, odborný referent pro oblast veřejných zakázek, 

KÚSK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – Seznam  

požadované kvalifikace 

 

Základní způsobilost dle článku 3.1 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Základní způsobilost dle článku 3.1 

zadávací dokumentace (prokázáno 

doklady ne staršími než 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího 

řízení, v souladu s ustanovením § 74 

odst. 1 Zákona. 

ANO 

Společnost Trigema Building, a.s. 

 Dne 3. 4. 2019 byly na základě výzvy 

dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

předloženy elektronické originály 

následujících dokladů: 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace za Trigema 

Building a.s. ze dne 1. 4. 2019 – 

podepsané Petrem Bělinou, předsedou 

představenstva a Petrem Katrlíkem, 

členem představenstva 

 Výpis z evidence rejstříku trestů FO za 

Petra Bělinu ze dne 20. 3. 2019 

 Výpis z evidence rejstříku trestů FO za 

Jitku Weissovou ze dne 21. 3. 2019 

 Výpis z evidence rejstříku trestů FO za 

Petra Katrlíka ze dne 20. 3. 2019 

 Výpis z obchodního rejstříku společnosti 

Trigema Building a.s. ze dne 8. 3. 2019 

 Potvrzení FÚ pro hlavní město Prahu 

pro společnost Trigema Building a.s. ze 

dne 28. 2. 2019 

 Potvrzení České správy sociálního 

zabezpečení – Praha pro společnost 

Trigema Building a.s. ze dne 11. 2. 

2019 

 Výpis z Živnostenského rejstříku za 

společnost Trigema Building a.s. ze dne 

8. 3. 2019 

Společnost Ing. Miroslav Franzl 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 28. 2. 

2019 – podepsané Ing. Miroslavem 

Franzlem 

 Elektronický originál výpisu 

z Živnostenského rejstříku za Ing. 

Miroslava Franzla ze dne 19. 3. 2019 

 Elektronický originál výpisu z evidence 



 

 

 

 

rejstříku FO za Miroslava Franzla ze 

dne 14. 2. 2019 

 Potvrzení FÚ pro hlavní město Prahu ze 

dne 18. 2. 2019 

 Potvrzení České správy sociálního 

zabezpečení – Praha ze dne 11. 2. 

2019 

Společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 26. 3. 

2019 – podepsané Ing. Jaroslavem 

Štočkem, jednatelem společnosti 

 

 Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů za 

společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. ze dne 20. 3. 2019 

Společnost Ing. Ondřej Patera 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 16. 1. 

2019 – podepsané Ing. Ondřejem 

Paterou 

 Elektronický originál výpisu 

z Živnostenského rejstříku za Ing. 

Ondřeje Pateru ze dne 29. 3. 2019 

 Poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO za Ing. Ondřeje 

Pateru ze dne 22. 3. 2019 

 Potvrzení FÚ pro hlavní město Prahu ze 

dne 21. 3. 2019 

 Potvrzení České správy sociálního 

zabezpečení – Praha ze dne 19. 2. 

2019 

Společnost STA – CON s.r.o. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 26. 3. 

2019 – podepsané Ing. Tomášem 

Penkem, jednatelem společnosti a 

Ing. Vilémem Silbrníkem, jednatelem 

společnosti 

 Elektronický originál výpisu z OR ze 



 

  

 

dne 29. 3. 2019 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO za Tomáše Penka 

ze dne 18. 10. 2018 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO za Viléma Silbrníka 

ze dne 18. 10. 2018 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů PO za společnost STA – 

CON, s.r.o. ze dne 15. 10. 2018 

 Potvrzení FÚ pro hlavní město Prahu ze 

dne 12. 2. 2019 

 Potvrzení České správy sociálního 

zabezpečení – Praha ze dne 13. 2. 

2019 

Společnost VW WACHAL a.s. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 25. 3. 

2019 – podepsané Ing. Ondřejem 

Wachalem, prokuristou společnosti 

 Elektronický originál výpisu z OR ze dne 

25. 3. 2019 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO za Viliama Wachala 

ze dne 14. 2. 2019 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO za Ondřeje Wachala 

ze dne 5. 3. 2019 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů PO za společnost VW 

WACHAL a.s. ze dne 21. 1. 2019 

 Potvrzení FÚ pro Zlínský kraj ze dne 19. 

2. 2019 

 Potvrzení České správy sociálního 

zabezpečení – Kroměříž ze dne 27. 12. 

2018 

Společnost Keltoi, středisko Prášily 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 16. 1. 

2019 – podepsané Václavem Horákem 

 Elektronický originál výpisu ze 

spolkového rejstříku ze dne 17. 1. 2019 

 Elektronický originál výpisu 

z Živnostenského rejstříku ze dne 19. 2. 



 

 

 

 

2019 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO za Václava Horáka 

ze dne 24. 1. 2019 

 Elektronický originál výpisu z evidence 

rejstříku trestů PO ze dne 20. 3. 2019 

 Potvrzení FÚ pro Plzeňský kraj ze dne 

5. 3. 2019 

 Potvrzení České správy sociálního 

zabezpečení – Klatovy ze dne 28. 2. 

2019 

 

Profesní způsobilost dle článku 3.2 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost 
Splněn

o 
Poznámka 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je 

v něm účastník zadávacího řízení 

zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 

(prokázáno ne starší 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení). 

ANO 

Společnost Trigema Building, a.s. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace za Trigema 

Building a.s. ze dne 1. 4. 2019 – 

podepsané Petrem Bělinou, předsedou 

představenstva a Petrem Katrlíkem, 

členem představenstva 

 

 Elektronický originál výpisu 

z obchodního rejstříku za společnost 

Trigema Building a.s. ze dne 8. 3. 2019 

Společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 26. 3. 

2019 – podepsané Ing. Jaroslavem 

Štočkem, jednatelem společnosti 

 

 Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů za 

společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. ze dne 20. 3. 2019 

Společnost VW WACHAL a.s. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 25. 3. 

2019 – podepsané Ing. Ondřejem 

Wachalem, prokuristou společnosti 



 

  

 

 Elektronický originál výpisu z OR za 

společnost VW WACHAL a.s. ze dne 

25. 3. 2019 

Společnost Keltoi, středisko Prášily 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 16. 1. 

2019 – podepsané Václavem Horákem 

 Elektronický originál výpisu ze 

spolkového rejstříku ze dne 17. 1. 2019 

 

2. 

Doklad prokazující zejména následující 

živnostenská oprávnění: 

- Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování, 

- Výkon zeměměřičských činností, 

- Provádění montáží, oprav, revizí a 

zkoušek elektrických zařízení, 

- Nakládání s odpady, 

- Projektová činnost ve výstavbě, 

- Poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci. 

ANO 

Společnost Trigema Building, a.s. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace za Trigema 

Building a.s. ze dne 1. 4. 2019 – 

podepsané Petrem Bělinou, předsedou 

představenstva a Petrem Katrlíkem, 

členem představenstva 

 

 Elektronický originál Výpisu z veřejné 

části Živnostenského rejstříku za 

společnost Trigema Building a.s. 

- Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

- Projektová činnost ve výstavbě 

- Nakládání s odpady 

Společnost Ing. Miroslav Franzl 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 28. 2. 

2019 – podepsané Ing. Miroslavem 

Franzlem 

 Elektronický originál výpisu 

z Živnostenského rejstříku za Ing. 

Miroslava Franzla ze dne 19. 3. 2019 

- Výkon zeměměřičských činností 

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele – Písemný závazek 

mezi společností Trigema Building a.s. 

a společností Ing. Miroslav Franzl ze 

dne 18. 2. 2019 

Společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 26. 3. 



 

 

 

 

2019 – podepsané Ing. Jaroslavem 

Štočkem, jednatelem společnosti 

 

 Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů za 

společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. ze dne 20. 3. 2019 

- Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení  

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele – Písemný závazek 

mezi společností Trigema Building a.s. 

a společností INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. ze dne 17. 1. 2019 

Společnost Ing. Ondřej Patera 

 Elektronický originál výpisu 

z Živnostenského rejstříku za Ing. 

Ondřeje Pateru ze dne 29. 3. 2019 

- Poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci 

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele – Písemný závazek 

mezi společností Trigema Building a.s. 

a společností Ing. Ondřej Patera ze 

dne 16. 1. 2019 

Společnost Keltoi, středisko Prášily 

 Čestné prohlášení k prokázání 

způsobilosti a kvalifikace ze dne 16. 1. 

2019 – podepsané Václavem Horákem 

 Elektronický originál výpisu ze 

spolkového rejstříku ze dne 17. 1. 2019 

 Elektronický originál výpisu 

z Živnostenského rejstříku ze dne 19. 2. 

2019 

3. 

Doklad o odborné způsobilosti nebo 

disponováním osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, konkrétně: 

(i) podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, osvědčení o 

ANO 

Společnost Trigema Building, a.s. 

 Dne 3. 4. 2019 předloženy elektronické 

originály:  

 Autorizovaný technik pro obor 

pozemní stavby: Petr Katrlík – 

zaměstnanec Trigema Building a.s. 

 Autorizovaný inženýr pro obor 

pozemní stavby: Ing. Vlastislav Janík 



 

  

 

odborné způsobilosti účastníka či 

jiné osoby v oboru:  

 Pozemní stavby či architektura, 

 Technika prostředí staveb, 

specializace technická zařízení, 

 Technika prostředí staveb, 

elektrotechnická zařízení,  

 Technologická zařízení staveb, 

 Statika a dynamika staveb.  

(ii) podle § 13 odst. 1 písm. a) a písm. 

c) zákona č. 200/1994 Sb., 

o zeměměřictví, ve znění pozdějších 

předpisů, úřední oprávnění 

pro výkon zeměměřické činnosti.  

– zaměstnanec Trigema Building a.s. 

 Autorizovaný inženýr pro obor 

technika prostředí staveb, 

specializace technická zařízení – 

zaměstnanec Trigema Building a.s. 

Společnost Ing. Miroslav Franzl 

 Dne 3. 4. 2019 předloženy elektronické 

originály:  

 Úřední oprávnění pro ověřování 

zeměměřičských činností podle § 13 

odst. 1 písm. a) a písm. c) ze dne 18. 

3. 2019 

Společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. 

 Dne 3. 4. 2019 předloženy elektronické 

originály:  

 Autorizovaný inženýr pro obor technika 

prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení: Ing. Roman 

Mühl  

 Autorizovaný inženýr pro obor 

technologická zařízení staveb: Ing. 

Roman Mühl 

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele – Písemný závazek 

mezi společností Trigema Building a.s. 

a společností INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. ze dne 17. 1. 2019 

Společnost STA – CON s.r.o. 

 Dne 3. 4. 2019 předloženy elektronické 

originály:  

 Autorizovaný inženýr pro obor statika a 

dynamika staveb: Ing. Tomáš Penk  

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele – Písemný závazek 

mezi společností Trigema Building a.s. 

a společností STA – CON s.r.o. ze dne 

17. 1. 2019 

 

 

 

Ekonomická kvalifikace dle článku 3.3 zadávací dokumentace: 



 

 

 

 

1.  

Minimální roční obrat ve výši 

90.000.000 Kč a to za každý rok – nutno 

prokázat za 3 bezprostředně 

předcházející účetní období.  

ANO 

Společnost Trigema Building, a.s. 

 Čestné prohlášení za společnost 

Trigema Building a.s. ze dne 1. 4. 2019 

podepsané Petrem Bělinou, předsedou 

představenstva a Petrem Katrlíkem, 

členem představenstva  

 Účetní závěrka za období 1.1.2015 – 

31. 12.2015 – ze dne 8.11.2018  

 Účetní závěrka za období 1.1.2016 – 
31. 12.2016 – ze dne 8.11.2018 

 Účetní závěrka za období 1.1.2017 – 

31. 12.2017 – ze dne 8.11.2018  

- Prokázáno odkazem na veřejný rejstřík  

 

Technická kvalifikace dle článku 3.4 zadávací dokumentace: 

1.  

V souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. a) 

Zákona požaduje Zadavatel, aby 

účastníci ve svých nabídkách předložili 

seznam stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí 

a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. Dodavatel je k prokázání tohoto 

kvalifikačního předpokladu povinen 

předložit alespoň 5 (pět) zakázek 

obdobného charakteru, z nichž 

minimálně 3 (tři) jsou zapsány v 

Ústředním seznamu kulturních 

památek nebo používají stejný stupeň 

památkové ochrany dle právních 

předpisů členských zemí EU nebo 

jsou uvedeny na listině světového 

kulturního a přírodního dědictví 

UNESCO, jejichž předmětem byla 

výstavba nebo stavební úpravy 

(rekonstrukce) občanských staveb pro 

společenské a kulturní účely nebo 

jiných občanských staveb (např. 

muzeí a knihoven, škol, univerzit nebo 

budov pro výzkum), ve finančním 

objemu minimálně 18.000.000 Kč bez 

DPH za každou z těchto staveb. 

Dále zadavatel požaduje, aby: 

a) minimálně jedna stavba zapsaná 

ANO 

Společnost Trigema Building, a.s. 

 Čestné prohlášení za společnost 

Trigema Building o prokázání splnění 

kvalifikace ze dne 3. 4. 2019, 

podepsané Petrem Bělinou, předsedou 

představenstva a Petrem Katrlíkem, 

členem představenstva, z něhož 

vyplývá: 

1. NOV Přístavba ZŠ Tupolevova – 

vytvoření nových tříd: 

 Objednatel: Městská část Praha 18, 

kontaktní osoba Martin Hrádek, 

vedoucí odd. OHSI 

 Popis prací: Generální dodávka 

stavby obsahovala stavební úpravy 

části stávající školy, dostavbu 

proskleného spojovacího krčku a 

nového objektu s učebnami a 

zázemím. Nový pavilon E je řešen 

jako bezbariérový a je vybaven 

osobním výtahem. Stavba 

disponuje průkazem energetické 

náročnosti budovy sk. A. 

 Finanční objem: 102, 2 mil. Kč bez 

DPH. 

 Doba realizace: 12/2017 – 11/2018 

 Místo realizace: ZŠ Tupolevova – 



 

  

 

v Ústředním seznamu kulturních 

památek nebo používající stejný stupeň 

památkové ochrany dle právních 

předpisů členských zemí EU nebo je 

uvedena na listině světového kulturního 

a přírodního dědictví UNESCO, a dále 

zahrnovala dodávku a montáž výtahu, 

b) minimálně dvě stavby zapsané v 

Ústředním seznamu kulturních památek 

nebo používající stejný stupeň 

památkové ochrany dle právních 

předpisů členských zemí EU nebo jsou 

uvedeny na listině světového kulturního a 

přírodního dědictví UNESCO, a dále 

zahrnovaly dodávku a montáž expozice 

ve finančním objemu minimálně 

3.000.000 Kč bez DPH, 

c) minimálně dvě stavby zahrnovaly 

realizaci elektroinstalací (slaboproud a 

silnoproud) v souhrnném finančním 

objemu minimálně 2.000.000 Kč bez 

DPH, 

 

Praha 18 Letňany 

2. Výstavba parku vědy v Roztokách: 

 Objednatel: PV Roztoky s.r.o., 

kontaktní osoba Bc. Adam Šachl 

 Popis prací: Novostavba vědecko-

technického parku. Elektroinstalace 

34,4 mil. Kč bez DPH. 

 Finanční objem: 241,47 mil. Kč bez 

DPH 

 Doba realizace: 7/2013 – 8/2014  

 Místo realizace: Bořivojova 2380, 

Roztoky u Prahy 

3. Rekonstrukce pobočky KB České 

Budějovice: 

 Objednatel: Komerční banka a.s. 

Kontaktní osoba: Vanda Strádalová 

 Popis prací: Stavební úpravy 

spočívající ve změnách dispozic, 

instalaci nového interiérového 

vybavení a úpravách technického 

zařízení budovy (především VZT a 

klimatizace). Vše za provozu 

budovy. Budova je na seznamu 

kulturních památek a je součástí 

Městské památkové rezervace 

České Budějovice. 

Elektroinstalace 4,2 mil. Kč bez 

DPH. Rejstříkové číslo památky v 

ÚSKP:14626/3-5772. 

 Finanční objem: 29,38 mil. Kč bez 

DPH 

 Doba realizace: 9/2016 – 7/2017 

 Místo realizace: Krajinská 248/15, 

370 72 České Budějovice 

4. Rekonstrukce budovy Krajského 

soudu HK v Pardubicích:  

 Objednatel: Česká republika -

Krajský soud v Hradci Králové, 

kontaktní osoba: JUDr. Jan Čipera 

 Popis prací: Rekonstrukce objektu 

z r. 1935 na sídlo Krajského soudu. 

Práce obsahovaly i vybudování 

výtahu. Budova je zapsána jako 

nemovitá kulturní památka pod č. 



 

 

 

 

rejstříku 47811/6-4876. 

 Finanční objem: 69,52 mil Kč bez 

DPH 

 Doba realizace: 04/2015-09/2016 

 Místo realizace: Na Třísle č.p. 135, 

530 96 Pardubice-Zelené 

Předměstí-Pardubice 

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele: VW WACHAL a.s. - 

Písemný závazek mezi společností 

Trigema Building a.s. a VW WACHAL 

a.s. ze dne 27. 2. 2019 

5. Centrum zahradní kultury - Květná 

zahrada - 1. část - stavební činnosti a 

další činnosti: 

 Objednatel: NPÚ, Valdštejnské 

náměstí 162/3, 118 01 Praha 1, 

kontaktní osoba: Ing. Jan Slezák 

 Popis prací: Generální dodávka 

stavebních, restaurátorských a 

zahradnických prací v areálu 

historické Květné zahrady, která je 

součástí národní kulturní 

památky s č. rejstříku 219 a je 

současně zapsaná na Seznam 

světového dědictví UNESCO. 

 Finanční objem: 203, 04 mil Kč bez 

DPH 

 Doba realizace: 10/2012-08/2014 

 Místo realizace: Květná zahrada, 

ge. Svobody 1192, 767 01 

Kroměříž 

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele: VW WACHAL a.s. - 

Písemný závazek mezi společností 

Trigema Building a.s. a VW WACHAL 

a.s. ze dne 27. 2. 2019 

6. Zpracování analýzy, studie, projektu 

a realizace expozice „Labyrintem 

dějin české státnosti“:  

 Objednatel: Ministerstvo vnitra, 

kontaktní osoba: PhDr. Lenka 

Linhartová 

 Popis prací: Generální dodavatel 



 

  

 

zpracování analýzy, studie, 

projektu a realizace expozice 

"Labyrintem dějin české státnosti". 

 Finanční objem: 12,75 mil. Kč bez 

DPH 

 Doba realizace: 12/2017-02/2018 

 Místo realizace: císařská konírna 

Pražského hradu, Druhé nádvoří 

Pražského hradu, 119 00 Praha 1 

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele: AV MEDIA, a.s. - 

Písemný závazek mezi společností 

Trigema Building a.s. a AV MEDIA a.s. ze 

dne 5. 2. 2019 

7. Komplexní projektová příprava a 

návazná dodávka interaktivní vizuální 

expozice: 

 Objednatel: Národní technické 

muzeum, kontaktní osoba: Ing. 

Blanka Kreibichová 

 Popis prací: Generální dodavatel 

moderní zážitkové interaktivní 

expozice na téma stavitelství, 

dějiny stavební kultury, řemesla a 

konstrukční postupy. Stavba je 

součástí nár. kult. Památky 

Klášter Plasy, zapsané v ÚSKP, 

reg. č. 200. 

 Finanční objem: 34,40 mil. Kč bez 

DPH 

 Doba realizace: 10/2015-12/2015 

 Místo realizace: Centrum 

stavitelského dědictví Plasy, 

Pivovarská 5, 331 01 Plasy 

- kvalifikace plněná prostřednictvím 

poddodavatele: AV MEDIA, a.s. - 

Písemný závazek mezi společností 

Trigema Building a.s. a AV MEDIA a.s. ze 

dne 5. 2. 2019 

2.  

Předložení seznamu techniků nebo 

technických útvarů a osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci, dle ust. 

§ 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ, osob, 

které se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky. 

ANO 

Společnost Trigema Building, a.s. 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

– seznam techniků za Trigema Building, 

a.s. ze dne 1. 4. 2019 podepsané 

Petrem Bělinou, předsedou 

představenstva a Petrem Katrlíkem, 



 

 

 

 

členem představenstva, z něhož 

vyplývá: 

a) Hlavní stavbyvedoucí - 1 osoba – 

Ing. Vlastislav Janík: 

- vysokoškolské nebo středoškolské 

vzdělání:  

Ano 

- osvědčení podle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů,  v oboru 

pozemní stavby; 

Ano, autorizovaný inženýr pro obor 

Pozemní stavby.  

- praxe min. 10 let v oboru pozemního 

stavitelství, z toho minimálně 5 let na 

pozici hlavního stavbyvedoucího nebo 

zástupce hl. stavbyvedoucího, 

Ano, 12 let. 

- praxi na vedoucí pozici v rozsahu 

minimálně 3 realizovaných obdobných 

občanských zakázek (tedy výstavba 

nebo stavební úpravy – rekonstrukce 

občanských staveb pro společenské a 

kulturní účely nebo jiných občanských 

staveb, např. muzeí a knihoven, škol, 

univerzit nebo budov pro výzkum) ve 

finančním objemu minimálně 

18.000.000 Kč bez DPH za každou 

jednotlivou zakázku. 

Ano, 3 referenční stavby, 

- existence pracovního nebo 

obdobného poměru osoby Hlavní 

stavbyvedoucí u účastníka. 

Ano, zaměstnanec dodavatele  

- Elektronický originál byl předložen na 

základě výzvy dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona  

b) Zástupce stavbyvedoucího - 1 

osoba – Ing. Miroslav Hendrich: 

- vysokoškolské nebo středoškolské 

vzdělání; 



 

  

 

Ano 

- osvědčení podle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů,  v oboru 

pozemní stavby; 

Ano, autorizovaný inženýr pro obor 

Pozemní stavby.  

- praxi minimálně 5 let v oboru 

pozemního stavitelství na pozici 

hlavního stavbyvedoucího nebo 

zástupce hl. stavbyvedoucího, 

Ano, 7 let 

- praxi na vedoucí pozici v rozsahu 

minimálně 1 realizované obdobné 

občanské zakázky (tedy výstavba 

nebo stavební úpravy – rekonstrukce 

občanských staveb pro společenské a 

kulturní účely nebo jiných obdobných 

občanských staveb, např. muzeí a 

knihoven, škol, univerzit nebo budov 

pro výzkum) ve finančním objemu 

minimálně 18.000.000 Kč bez DPH; 

Ano, 2 referenční stavby 

- existence pracovního nebo 

obdobného poměru osoby zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucího prací) u 

účastníka. 

Ano, zaměstnanec dodavatele 

- Elektronický originál byl předložen na 

základě výzvy dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona  

Společnost STA – CON s.r.o. 

c) Technik odpovědný za dohled nad 

statikou:- 1 osoba – Ing. Tomáš 

Penk: 

-  SŠ nebo VŠ vzdělání,  

Ano  

- odbornou autorizaci (autorizovaný 

technik nebo inženýr) v oboru statika 

a dynamika staveb, 

Ano, autorizovaný inženýr v oboru – 

statika a dynamika staveb. 



 

 

 

 

- praxi minimálně 5 let v oboru, 

Ano, 10 let 

-   praxi na pozici technika odpovědného 

za dohled nad statikou v rozsahu 

minimálně 1 realizované obdobné 

zakázky (tedy výstavba nebo stavební 

úpravy – rekonstrukce občanských 

staveb pro společenské a kulturní 

účely nebo jiných obdobných 

občanských staveb, např. muzeí a 

knihoven, škol, univerzit nebo budov 

pro výzkum) ve finančním objemu celé 

stavby minimálně 18.000.000 Kč bez 

DPH. 

Ano, 12 referenčních staveb 

- Elektronický originál byl předložen na 

základě výzvy dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona  

Společnost Trigema Building, a.s. 

d) Technik – Specialista pro realizaci 

vzduchotechniky (VZT) - Ing. Jan 

Vostoupal: 

- SŠ vzdělání 

Ano, vysokoškolské 

- odbornou autorizaci (autorizovaný 

technik nebo inženýr) v oboru 

technika prostředí staveb – 

specializace technická zařízení 

nebo vytápění a vzduchotechnika, 

Ano, autorizovaný inženýr v oboru - v 

technika prostředí staveb, 

specializace technická zařízení, 

- praxi minimálně 5 let v oblasti 

stavebních prací se zaměřením na 

TZB (VZT), 

Ano, 24 let 

- praxi na pozici specialisty pro realizaci 

VZT v rozsahu minimálně 1 

realizované obdobné zakázky (tedy 

zkušenost s realizací VZT při výstavbě 

nebo stavebních úpravách – 

rekonstrukci občanských staveb pro 

společenské a kulturní účely nebo 

jiných obdobných občanských staveb, 

např. muzeí a knihoven, škol, univerzit 



 

  

 

nebo budov pro výzkum) ve finančním 

objemu celé stavby minimálně 

18.000.000 Kč bez DPH. 

Ano, 8 referenčních staveb. 

- Elektronický originál byl předložen na 

základě výzvy dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona  

Společnost INSTALACE Praha, spol. 

s.r.o. 

e) Technik – Specialista pro realizaci 

elektroinstalací (slaboproud) - Ing. 

Roman Mühl: 

- SŠ vzdělání 

Ano, vysokoškolské 

- odbornou způsobilost v rozsahu § 7 a 
§ 8 vyhl. č. 50/1978 Sb. na 
vyhrazených elektrických zařízeních, 

Ano, autorizovaný inženýr v oboru – 

technika prostředí staveb, 

specializace elektrotechnická 

zařízení, 

- praxi minimálně 5 let v oblasti 

stavebních prací se zaměřením na 

elektroinstalace (slaboproud), 

Ano, 9 let 

- praxi na pozici specialisty pro realizaci 

elektroinstalací (slaboproud) v 

rozsahu minimálně 1 realizované 

obdobné zakázky (tedy zkušenost s 

realizací elektroinstalací (slaboproud) 

při výstavbě nebo stavebních 

úpravách – rekonstrukci občanských 

staveb pro společenské a kulturní 

účely nebo jiných obdobných 

občanských staveb, např. muzeí a 

knihoven, škol, univerzit nebo budov 

pro výzkum) ve finančním objemu celé 

stavby minimálně 18.000.000 Kč bez 

DPH. 

Ano, 4 realizované stavby 

- Elektronický originál byl předložen na 

základě výzvy dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona  

f) Technik – Specialista pro realizaci 
elektroinstalací (silnoproud) - Ing. 
Roman Mühl: 



 

 

 

 

- SŠ vzdělání 

Ano, vysokoškolské 

- odbornou způsobilost v rozsahu § 7 a 
§ 8 vyhl. č. 50/1978 Sb. na 
vyhrazených elektrických zařízeních, 

Ano, autorizovaný inženýr v oboru – 

technologická zařízení staveb, 

- praxi minimálně 5 let v oblasti 

stavebních prací se zaměřením na 

elektroinstalace (silnoproud), 

Ano, 8 let 

- praxi na pozici specialisty pro realizaci 

elektroinstalací (silnoproud) v rozsahu 

minimálně 1 realizované obdobné 

zakázky (tedy zkušenost s realizací 

elektroinstalací (slaboproud) při 

výstavbě nebo stavebních úpravách – 

rekonstrukci občanských staveb pro 

společenské a kulturní účely nebo 

jiných obdobných občanských staveb, 

např. muzeí a knihoven, škol, univerzit 

nebo budov pro výzkum) ve finančním 

objemu celé stavby minimálně 

18.000.000 Kč bez DPH. 

Ano, 3 referenční zakázky 

- Elektronický originál byl předložen na 

základě výzvy dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona  

Společnost Ing. Ondřej Patera 

g) Odborně způsobilá osoba 

v prevenci rizik BOZP a PO – Ing. 

Ondřej Patera 

- SŠ nebo VŠ vzdělání stavebního nebo 

technického zaměření, 

Ano, vysokoškolské 

- osvědčení o úspěšně vykonané 

zkoušce z odborné způsobilosti nebo 

periodické zkoušce z odborné 

způsobilosti k výkonu zajišťování 

úkolů v prevenci rizik BOZP a PO dle 

zákona č. 309/2006 Sb., 

Ano, Osvědčení o získání odborné 

způsobilosti k činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 



 

  

 

na staveništi, 

- praxe min. 5 let v pozici OZO v 

prevenci rizik BOZP a PO v oboru 

obsahově odpovídající předmětu 

veřejné zakázky, tj. stavební práce v 

oboru pozemní stavby, 

Ano, 8 let 

- výkon OZO v prevenci rizik BOZP a 

PO u pozemních staveb v rozsahu 

minimálně 1 realizované obdobné 

zakázky (tedy zkušenost při výstavbě 

nebo stavebních úpravách – 

rekonstrukci občanských staveb pro 

společenské a kulturní účely nebo 

jiných obdobných občanských staveb, 

např. muzeí a knihoven, škol, univerzit 

nebo budov pro výzkum) ve finančním 

objemu celé stavby minimálně 

18.000.000 Kč bez DPH. 

Ano, 2 referenční stavby 

Společnost Trigema Building, a.s. 

h) Osoba poskytující služby v oboru 

tvorby a kontroly rozpočtu - Ing. 

Dana Honzková: 

- vysokoškolské nebo úplné odborné 

středoškolské vzdělání 

Ano, vysokoškolské 

- minimálně 5 let prokazatelné praxe 

v oboru tvorby a kontroly rozpočtů 

pozemních staveb,  

Ano, 7 let 

Společnost Keltoi, středisko Prášily  

ch) Osoba odpovědná za realizaci 

expozice – Václav Horák 

- vysokoškolské nebo úplné odborné 

středoškolské vzdělání 

Ano, středoškolské 

- minimálně 5 let prokazatelné praxe v 

realizaci expozic a výstavní činnosti 

Ano, 25 let 

- prokazatelné 2 realizace expozic v 

minimálním objemu 3.000.000 Kč bez 

DPH 

Ano, 2 referenční stavby 



 

 

 

 

- Elektronický originál byl předložen na 

základě výzvy dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona  

 

 

 


